

# TVIS KØKKENCENTER GREVE ApS

Kildebrønne Landevej 6  
2670 Greve

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/10/2018**

---

**Jesper Jensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TVIS KØKKENCENTER GREVE ApS Kildebrønde Landevej 6 2670 Greve  Telefonnummer: 43610387  CVR-nr: 29226083 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er salg af køkkener, garderober, badeværelsesinventar samt montering af samme

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.375 t.kr. mod 1.676 t.kr. sidste år. Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 499 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 1.466 t.kr. mod 1.067 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.375.075</b>	<b>1.676.276</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.506.374	-1.418.113
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-187.543	-129.464
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>681.158</b>	<b>128.699</b>
Andre finansielle indtægter .....		601	250
Øvrige finansielle omkostninger .....		-37.737	-26.538
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>644.022</b>	<b>102.411</b>
Skat af årets resultat .....		-145.064	-22.456
<b>Årets resultat .....</b>		<b>498.958</b>	<b>79.955</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		150.000	100.000
Overført resultat .....		348.958	-20.045
<b>I alt .....</b>		<b>498.958</b>	<b>79.955</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		511.160	232.500
Indretning af lejede lokaler .....		189.321	141.825
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>700.481</b>	<b>374.325</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>700.481</b>	<b>374.325</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		720.240	651.799
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>720.240</b>	<b>651.799</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.810.963	1.676.273
Tilgodehavende skat .....		1.336	0
Andre tilgodehavender .....		48.000	48.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.860.299</b>	<b>1.724.273</b>
Likvide beholdninger .....		929.720	511.357
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.510.259</b>	<b>2.887.429</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.210.740</b>	<b>3.261.754</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	250.000	250.000
Overført resultat .....		1.065.553	716.595
Forslag til udbytte .....		150.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.465.553</b>	<b>1.066.595</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		30.000	22.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>22.700</b>
Gæld til banker .....		311.527	118.286
Skyldig selskabsskat .....		115.764	12.664
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>427.291</b>	<b>130.950</b>
Gæld til banker .....		149.000	122.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		768.409	306.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.721.140	1.138.861
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		649.347	474.648
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.287.896</b>	<b>2.041.509</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.715.187</b>	<b>2.172.459</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.210.740</b>	<b>3.261.754</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	250.000	716.595	100.000	1.066.595
Betalt udbytte .....			-100.000	-100.000
Årets resultat .....		348.958	150.000	498.958
Egenkapital, ultimo .....	250.000	1.065.553	150.000	1.465.553

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.355.392	1.265.907
Pensionsbidrag	87.887	86.939
Andre omkostninger til social sikring	63.095	65.267
	<b>1.506.374</b>	<b>1.418.113</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter a 1.000 kr. Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Maksimum på selskabet kassekredit andrager pr. 30. juni 2018 kr. 600.000.

Til sikkerhed for det samlede engagement med Jyske Bank er stillet virksomhedspant på nom. kr. 1.000.000.